令和 3 年 11 月 12 日

会員各位

                         一般社団法人建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ協会中部支部

                                支部長  上田 直和

令和４年賀詞交換会中止のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より協会活動に際しましては、特段のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、例年１月初旬に開催しております「賀詞交換会」につきましては、新型コロナウ

イルス感染症の影響を考慮し、関係者の皆様の健康と安全面を最優先に検討いたしまし

た結果、誠に残念ではありますが「令和４年賀詞交換会」の開催を取りやめることとい

たしましたので、ご連絡申し上げます。

ご予定いただいておりました皆様には、大変恐縮に存じますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

敬 具